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 Poznań, dnia 16.08.2023 r.  
Zamawiający:  
Gmina Jarosław 
ul. Piekarska 5 
37-500 Jarosław, 
 
Pełnomocnik Zamawiających:  
Enmedia Aleksandra Adamska  
Ul. Hetmańska 26/3  
60-252 Poznań  
 
 
Do wszystkich Wykonawców  
Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej 
Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem 
o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia równej progowi unijnemu lub większej na dostawę energii elektrycznej pn.: 
„JAROSŁAWSKA GRUPA ZAKUPOWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA OKRES OD 01.01.2024 R. DO 
31.12.2025 R.” 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczanie punktów poboru energii elektrycznej, na których 

zainstalowane są mikroinstalacje w oparciu o system rozliczeń net-billing? Jednocześnie 

informujemy, że do rozliczeń w systemie net-billing wymagane jest dla tych punktów poboru 

energii zawarcie umowy sprzedaży na wzorcu Wykonawcy, który uwzględnia charakterystykę 

rozliczeń net-billing w oparciu o Prawo Energetyczne. Rozliczanie w systemie net-billing pozwoli 

Zamawiającemu uzyskać rynkową miesięczną cenę energii wprowadzanej do sieci 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  Od 1 kwietnia obowiązuje nowelizacja ustawy, która wprowadza m.in. 

nowy system rozliczeń dla prosumentów - net billing. Nowe regulacje dotyczą prosumentów, którzy: 

- przyłączą mikroinstalacje do sieci od 1 kwietnia 2022 r. 

Zamawiający w załącznikach podał informację od kiedy została założona fotowoltaika dla każdego 

PPE. Dla PPE dla których wniosek o przełączenie do sieci był do 31.03.2022r. Zamawiający pozostaje 

przy rozliczeniu według starych zasad -net meteringu. 

2. Załącznik nr 1E 1F do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – Wykonawca prosi o podanie 

informacji dot. PPE (dla każdego PPE oddzielnie) dla którego Zamawiający przewiduje odkup 

energii OZE: 

a) czy wnioskowany wolumen pomniejszony jest o auto konsumpcję z wytwarzania; 

b) szacowana ilość oddanej energii do sieci OSD; 

c) moc zainstalowania źródła; 

d) data przyłączenia instalacji do sieci OSD; 

e) rodzaj źródła. 

WW. dane niezbędne są do prawidłowej wyceny kontraktu 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 1E i 1 F do SWZ 

uzupełniając  wyżej wymienione dane. 
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3. Wykonawca prosi o zmianę terminu składania ofert. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany terminu składania ofert. 

 

 

 

Sporządziła Joanna Walkowiak,  
Enmedia Aleksandra Adamska 

 

 

 

 

 

 


